IX lectio de Homilia Feriæ.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui dixísti: Si exaltátus fúero a terra, ómnia traham ad me ipsum: præsta, quæsumus; ut, per intercessiónem beáti Longíni Mártiris, tuæ circa nos pietátis semper víscera sentiámus. Qui vivis et regnas.

Et fit comm. Feriæ.

In II Vesperis comm. Feriæ.

Die 17 Martii

IN ECCLESIA SS. SEPULCRI

S. JOSEPH AB ARIMATHÆA CONFESSORIS

Duplex majus

Antiphonæ et Psalmi reliqua ut in Comuni ad omnes Horas, et ÿÿ. unius Confessoris non Nocturnorum de occur-Pont. præter ea quæ hic renti hebdomadæ die, habentur propria.

Oratio

Deus, qui beátum Jóseph ab Arimathæa eligere dignátus es, ut corpus Jesu dilécti Fílii tui de Cruce depóneret, et honorífice in monuménto suo novo cónderet: concéde, quæsumus; ut, ejúsdem Fílii tui sángine mundáti, et consepúlti, ac morti ejus configuráti, in eo, per eum et cum eo in ætérnum vivámus. Per eúndem.

Et fit commemoratio s. Patricii Ep. Conf., et Feriæ.

In II Nocturno**Lectio iv**

De Commentário sancti Hierónymi Presbýteri

In Ev. S. Matth. lib. 4

Cum autem sero factum esset, venit quidam homo dives ab Arimathæa, nómine Jóseph, qui et ipse discipulus erat Jesu. Tunc

Pilátus jússit reddi corpus. Dives refértur, non de jactántia scriptóris, quo virum nóbilem atque ditíssimum réferat Jesu fuisse discipulum; sed ut osténdat cáusam quare a Piláto corpus Jesu potúerit impetráre. Páuperis enim et ignóti non erat ad Pilátum præsidem románæ potestátis accédere, et Crucifíxi corpus impetráre.

R). Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritátem ætérnam.

ψ. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. - Et.

Lectio v

Et accépto corpore, Jóseph invólvit illud in síndone munda. Hac simplici sepultúra Dómini ambítio dívitum condemnátur, qui ne in túmulis quidem possunt carére divítiis. Póssu-

mus autem juxta intelligentiam spiritualem hoc sentire, quod corpus Domini non auro, gemmis et serico, sed linteamine puro obvolvendum sit, quamquam et hoc significet quod ille in sindone munda involvit Jesum, qui pura mente eum suscepit.

R. Amavit eum Dominus, et ornavit eum; stolam gloriæ induit eum, * Et ad portas paradisi coronavit eum.

V. Induit eum Dominus lorica fidei, et ornavit eum. - Et.

Lectio vi

Et posuit illud in monumento suo novo, quod exciderat in petra, et advolvit saxum magnum ad ostium monumenti, et abiit. In novo ponitur monumento, ne post resurrectionem, ceteris corporibus remanentibus, resurrexisse alius fingeretur. Potest autem et novum sepulcrum Mariæ virginalem

uterum demonstrare, saxumque ostio appositum, et saxum magnum ostendere absque auxilio plurimorum sepulcrum non potuisse reserari.

R. Iste homo perfecit omnia quæ locutus est ei Deus et dixit ad eum: Ingrederere in requiem meam: * Quia te vidi justum coram me ex omnibus gentibus.

V. Iste est, qui contempsit vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. - Quia. **G**loria Patri. - Quia.

In III Nocturno

Lectio vii

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam

Luca c. 23, 50-53

In illo tempore: Ecce vir nomine Joseph, qui erat decurio, vir bonus et justus. Et reliqua.

Homilia
sancti Bedæ Venerabilis
Presbyteri

In Lucam libr. 6

Magnæ quidem Joseph iste dignitatis ad sæculum, sed majoris apud Deum meriti fuisse laudatur, ut per justitiam meritorum se peliendo corpore Domínico dignus foret, et per nobilitatem potentiae sæcularis idem accipere posset. Non enim quilibet ignotus ad Præsidentem accedere et Crucifixi corpus poterat impetrare. Et ex simplici sepultura Domini, ambitio divitum condemnatur, qui ne in tumultis quidem possunt carere divitiis. Possumus autem iuxta intelligentiam spiritalem, et hoc sentire, quod ille in sindone munda involvat Jesum, qui pura eum mente suscepit. In novo autem ponitur monumento, ne post resurrectionem ceteris corporibus remanentibus,

surrexisse alius fingere-
retur.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et de omni corde suo laudavit Dóminum: * Ipse intercédatur pro peccatis omnium populorum.

Y. Ecce homo sine querela, verus Dei cultor, abstinens se ab omni opere malo, et permanens in innocentia sua. - Ipse.

Lectio viii

Quod bene monumentum de petra excisum fuisse memoratur, ne si ex multis lapidibus ædificatum esset, suffossis tumuli fundamentis ablatus furto diceretur. Aliter, solus tumulo Dóminus includitur, ut specialis illius sepultura, idest, nostræ dissimilis, sicut et cetera dispensationis ejus arcana a nostræ naturæ fragilitate discrepare, specialis et resurrectio designetur. Nam

et vetus homo apparuit, sed ex Virgine Matre conceptus et natus. Et tentatus est per omnia, sed pro similitudine, absque peccato. Et mortuus est, sed quomodo ipse voluit; et sepultus est, sed quamdiu voluit; et suscitatus est, sed quando voluit. Hoc est ergo quod ait: Singuláriter sum ego, donec transeam. Et álibi de singulári sepultura: In pace in idípsum obdormiam et requiescam, quóniam tu, Dómine, singuláriter in spe constituísti me, idest, ceterórum mortálium in fine resurrectione serváta, me singulári dono a mórtuis die tértia resurgere promisísti.

Rj. Sint lumbi vestri præcincti, et lucernæ ardentes in manibus vestris: Et vos símiles homínibus exspectántibus dómínium suum, quando revertátur a núptiis.

ψ. Vigiláte ergo, quia

nescítis qua hora Dóminus vester ventúrus sit. - Et vos. **Gloria Patri.** - Et vos.

Lectio ix de Homilia Feriæ.

Oratio

Deus, qui beátum Joseph ab Arimathæa eligere dignátus es, ut corpus Jesu dilécti Fílii tui de Cruce depóneret, et honorífice in monumento suo novo cónderet: concéde, quæsumus; ut, ejúsdem Fílii tui sángine mundáti, et consepúlti, ac morti ejus configuráti, in eo, per eum, et cum eo in ætérnum vivámus. Per eúmdem Dómínium.

Et fit comm. s. Patricii et Feriæ.

In II Vesperis fit comm. sequentis, s. Cyrilli Hierosolymitani Ep. Conf. Doct., ψ. Elegit, s. Patricii ψ. Tu es sacérdos, et Feriæ.

Die 19 Martii

TRIPOLI (in urbe), BERYTI, KNAIE
et CAIRI (Ismailiæ)

S. JOSEPH SPONSI B. M. V.

Ecclesiarum Titularis

Duplex 1 classis absque Octava ratione Quadrag.

Omnia ut in Breviario.

Die 24 Martii

S. GABRIELIS ARCHANGELI

Duplex 2 classis

NAZARETH et MUGEIDEL

Ecclesiarum Titularis

Duplex 1 classis sine Octava

Omnia ut in Breviario.

Die 25 Martii

NAZARETH, SYDONE et DAMANHUR

ANNUNTIATIONIS B. M. V.

Titularis Ecclesiarum

Duplex 1 classis, sed absque Octava,
ratione Quadragesimæ

Omnia ut in Breviario.

Die 26 Martii

IN ECCLESIA SS. SEPULCRI

S. BONI LATRONIS CONFESSORIS

Duplex 2 classis

Omnia de Communi-
unius Confessoris non
Pont. præter ea quæ
hic habentur propria.

In II Vesperis An-
nuntiationis B. M. V.
fit comm. S. Boni La-
tronis, ut infra.

Sicubi I Vesperæ in-
tegræ sint dicendæ : An-
tiphonæ de Laudibus,
Psalmi ut in I Vesperis
Apostolorum.

Capitulum

Luc. 23, 42-43

Dicébat latro ad Je-
sum : Dómine, me-
ménto mei, cum véneris
in regnum tuum. Et di-
xit illi Jesus : Amen, di-

co tibi : Hódie mecum
eris in Paradiso.

Hymnus Jesu, ut ad
Matutinum.

ŷ. Amávit eum Dó-
minus et ornávit eum.

R). Stolam glóriæ ín-
duit eum.

Ad Magn. Ant. : Ait
latro ad latrónem : Nos
quidem digna factis re-
cípimus ; hic autem quid
fecit ? Meménto mei,
Dómine, dum véneris
in regnum tuum.

Oratio

Omnípotens et misé-
ricors Deus, qui ju-
stificas ímpios, Te súp-
plices exorámus : ut nos
benígnò intúitu, quo U-

nigénitus tuus beátum traxit Latrónem, ad dignam pœniténtiam pró voces; et illam, quam ei promisisti, tríbuas nobis glóriam sempitérnam. Per eúndem Dóminum nostrum.

Deinde fit comm. b. Didaci-Josephi a Gadibus C. I. O., et Feriæ.

Completorium de Dominica.